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Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                  Shpresa Xhakrosa 
Adresa                               Kamëz 
E-mail                               deviklevi@hotmail.com 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e kufizuar( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 10 Mbikqyrja e punimeve per objektin: riforcimi i 
njesive te banimit ne ndertesa (pallat). 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-94217-04-28-2021 
 
5.Fondi limit: 2,156,914.37(dy milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e nenteqind e 
katermbedhjete pike tridhjete e shtate) leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 1,808,182.29 (pa  TVSH) Monedha  

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 09.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri :            BOE “DRICONS” shpk & “LAND & CO 
Adresa           TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati  
2, Apartamenti 20, & TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati prane Shkolles 
Hasan Vogli, Apartamenti 13,  
.Nr. NIPT            L52013020H & J87730202A, 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri         Bashkia Kamez 
Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax                   +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                  Shpresa Xhakrosa 
Adresa                               Kamëz 
E-mail                               deviklevi@hotmail.com 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e kufizuar( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 

mailto:deviklevi@hotmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rikonstruksion gjimnazit "Isa Boletini", 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-93255-04-15-2021 

 
5.Fondi limit: 292,810,000(dyqind e nëntëdhjetë e dy milion e tetëqind e dhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 291,989,859 (pa  TVSH) Monedha  
    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 09.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri :            “ Sireta 2 F”shpk 
Adresa               Lagjja Babrru Fushë, Njesia Administrative Paskuqan, Tirane  
Nr. NIPT            K51501008J   
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-SË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri              Drejtoria e Përgjithshme e ASHK-së  
Adresa   Rr. Dora D’Istria, Nr.2, Tiranë 
Tel/Fax  +355 4 2229406 
E-mail   prokurime@ashk.gov.al 
Faqja e Internetit www.ashk.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit)”. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93915-04-24-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mbikëqyrja e punimeve për "Godinën në rrugën Jordan 
Misja, Tiranë, në kuadër të procesit të rindërtimit" 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës 3.893.617 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 
gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 4.204.800        (me TVSH) Monedha lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 11/06/2021 

http://www.ashk.gov.al/

